
Zn. Spr.: SA.272.3.2025  Załącznik Nr 6 do Regulaminu 

*niepotrzebne skreślić 

 

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

– zaproszenie do składania ofert 

 
W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz z 

zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie 

 „Dostawa pułapek feromonowych, feromonów, części wymiennych do 

pułapek feromonowych”. 

1. (nazwa zadania) 

w dniu 30.01.2025 r. zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

Jednocześnie poinformowano o wszczęciu postępowania następujących 

Wykonawców: 

a) Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 

b) IPSOLAB Piotr Barczyk, ul. Jasna 19, 32-340 Gołaczewy 

c) ------------------------------------------- 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 10.02.2025 r. do godziny 9:00 wpłynęły 

następujące oferty : 

LP 
 

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena oferty brutto (zł) 

Nr 
oferty 

Uwagi 

 
1  

IPSOLAB Piotr Barczyk,                 
ul. Jasna 19, 32-340 

Gołaczewy 
110 107,14 1 

Pakiet nr 
1 

 
2  

    

 
3  

    

 
4  

    

 

 

 

3. Badanie i ocena złożonych ofert  

Oferta (Pakiet nr 1) spełnia wszystkie wymagania zawarte w ogłoszeniu. Jej wartość 

jest niższa od kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zadania.  



Zn. Spr.: SA.272.3.2025  Załącznik Nr 6 do Regulaminu 

*niepotrzebne skreślić 

 

Jednocześnie nie wpłynęła żadna oferta na pakiet nr 2. W związku z powyższym                     

w celu pokrycia zapotrzebowania na produkty wymienione w pakiecie nr 2 należy je 

zamówić bezpośrednio u Producenta tj.: Instytut Chemii Fizycznej PAN Zakład 

Doświadczalny Chemipan, ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa.   

4. Proponuje się wybór oferty najkorzystniejszej Nr 1 Wykonawcy IPSOLAB Piotr 

Barczyk, ul. Jasna 19, 32-340 Gołaczewy za cenę netto 89 518,00 zł,  

brutto 110 107,14 zł,  

słownie osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemnaście złotych 00/100 netto, sto 

dziesięć tysięcy sto siedem złotych 14/100 brutto. 

 

5. Postępowanie unieważniono --------------------------------------------------------------------------- 

(podać powody faktyczne i prawne) 

6. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy. 

Strachocin dnia 10.02.2025 r. 

 

Sporządził: …………………….……… 

 

 

Kierownik działu: ……………………..    

Protokół zatwierdzam 

 

 

..…….……………….. 


		2025-02-10T09:19:46+0100
	Jarosław Młynarczyk


		2025-02-10T13:00:34+0100
	Ewelina Suchodolska


		2025-02-10T13:01:25+0100
	Ewelina Suchodolska




